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ÖMÜR GÜRLEYEN HAKKINDA
2001 yılından bugüne İç Mimarlık 
tasarım danışmanlık ofisi olarak

IÇ MIMARI PROJELERIMIZDEN 
Yeniköy’de Muhteşem Deniz Manzaralı 
Yalı Dairesini tasarlarken

LÜKS GAYRIMENKUL PORTFÖYLERIMIZ 
Lüks Gayrimenkul Satış Danışmanlığını yaptığımız 
Tek Yetkili portföylerimiz

2021 YILININ RENKLERI 
PANTONE 17-5104 Ultimate Gray         
PANTONE 13-0647 Illuminating
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‘’EKOL Lojistik olarak kurum kimliğimizi ve 
vizyonumuzu müşterilerimize ve 

çalışanlarımıza her zaman yansıtmak isteriz. 
Bu amaçla bizler için çok değerli HQ Genel 

Merkez Binamızın ve Yönetim Kurulu 
Ofislerimizin özgün iç mimari tasarım ve 

anahtar teslimi uygulamalarında 
Ömür GÜRLEYEN Designstudio'yu tercih ettik. 

Belirttiğimiz bütçe içerisinde, zamanında, 
kaliteden ödün vermeyerek, bizlerle çok iyi 

iletişim kuran, beklediğimiz butik hizmeti 
veren, profesyonel çalışma prensiplerini ve 

tasarım çizgisini beğendiğim İç Mimar Ömür 
Gürleyen ve Tasarım ekibine teşekkür eder, 

başarılarının devamını dilerim. ‘’

Merhaba,
Ben Ömür Gürleyen

1977 İstanbul doğumluyum. 
Bilkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 1995-1999, 

2001'den bugüne yerli ve yabancı kişi ve kurumsal firmalara kendi       
firmam adına İç Mimarlık Tasarım Danışmanlık ve Uygulama 
hizmetleri vermekteyim.

20 yıllık İç mimarlık tasarım serüvenim boyunca birçok sektörün lider 
firmalarına fuar standları, marka event - teşhir standları, mağazalar, 
lüks evler, villalar, ofis binaları, ofisler, showroomlar, hastane vb 
projelere ve uygulamalarına imza attım.

2017 yılından bugüne İç Mimarlık hizmetlerime Gayrimenkul 
Danışmanlığını da eklemiş bulunmaktayım.  

Yaklaşık 1,5 sene Keller Williams Türkiye Gayrimenkul Danışman 
Ortağı olarak hizmet verdim. Bu süre içerisinde gerekli tüm sektörel 
eğitimlere katılıp, sınavlara girdim ve yetki belgesi aldım. 

İç Mimarlık müşterilerim ile birlikte Gayrimenkul Alıcı ve Satıcı 
müşterilerimin her geçen gün artıyor olması ve yetkili danışmanınız 
olarak sizlere hizmet vermek beni motive ediyor ve yaptığım işi daha 
iyi yapmak üzere geliştiriyor. 

Ağırlıklı olarak Suadiye - Fenerbahçe arası ve  Boğaz'ın Anadolu 
Yakasında Lüks Konut, Ofis ve Ticari Gayrimenkul segmentinde hizmet 
veriyorum.

Umarım size de iç mimari ve gayrimenkul danışmanlık ihtiyaçlarınızda 
yardımcı olabilirim. Sağlıklı, mutlu günlerde  görüşmek dileğiyle.

Saygılarımla

Ömür Gürleyen

Hakkımda
İnsanların hayatına dokunmak, hayal ettikleri yeni evlerini 
almalarına danışmanlık yapmak, yaşamlarının en değerli 
zamanlarını geçirdikleri ev ve ofislerini tasarlayıp, yaşam 
kalitelerini artırmak, mutlu, huzurlu ve motive olmalarına 
katkıda bulunmak beni mutlu ediyor.

Ahmet Musul
Ekol Lojistik 
Yönetim Kurulu 
Başkanı

You have done a good job Omur.Thank you 
for your professional attitude.     

As an experienced Interior Architect, 
You and your team have made nice office 

interior design with slick details and execu-
tion work done on time with the best quality, 

optimum budget for our company 
UPM KYMMENE. ‘’ 

Pınar Zeytinoğlu
Communisis
Ülke Müdürü

Referanslar

Ofisimizin kurulmasında yaptığınız katkı ve 
çalışmalardan dolayı size çok teşekkür ederiz.

Tasarım aşamasında bizimle olan sürekli 
iletişiminiz, eksiksiz bilgi akışı sağlamanız, 

hiçbir sorumuzu yanıtsız bırakmayıp, anında 
cevaplamanız,bize sunmuş olduğunuz 

öneriler, disiplinli çalışmanız ve projemizi 
zamanında teslim etmeniz ne kadar doğru bir 
çözüm ortağı bulduğumuzun ispatı olmuştur.  

Başta Ömür Bey olmak üzere emeği geçen 
tüm ekibin özverili yaklaşımlarından ötürü 

tekrar teşekkür ederiz.Başarılı çalışmalarınızın 
devamını dileriz..

Josef Mlynek
Director Reales-
tate Management 
CE Bei Upm 
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Suadiye Mine Sokak 
Emsalsiz Yalı Dairesi 4+1

Beylerbeyi Abdullahağa 
Caddesi üzerinde Eşsiz Bina

Suadiye Vapuryolu Sokak
En üst Kat ve Katta Tek 4.5+1

Fener Kalamış Fuat Paşa 
Sokakta Katta Tek Geniş 3+1

Suadiye yalı parselinde Bağdat Caddesine 
yürüyüş mesafesinde, trafik sesinden uzak
sessiz, huzurlu ve bir o kadar keyifli lüks 
dairenin yeni sahibi olmak istemez misiniz? 

İstanbul Boğazı’nın en zarif  semtlerinden 
Beylerbeyi’nin ana caddesi olan Abdullahağa 
Caddesi üzerinde her zaman bulamayacağınız 
komple satılık binanın bölgede yüksek tabela 
değeri, kesintisiz deniz manzaralı katları, 3 adet 
cadde üzeri dükkanı ile vizyoner yatırımcılar 
için yüksek kira getirisi ve mülk ve kira değerinin 
artırılabilir olması eminim ki dikkatinizi çekecek.

Suadiye’nin en değerli sokaklarından 
Vapuryolu Sokakta Bağdat Caddesi’ne 1nci 
bina, 8 katlı binanın en üst katı, flat, katta tek 
171 m2  net. Kesintisiz Bağdat Caddesi 
panoramasını gördüğünüz 60 m2 net 
Salonunuz var. 
Sizce de harika değil mi?

Fener Kalamış Caddesine 1nci Bina. Fuat 
Paşa Sokakta kesintisiz deniz (Kalamış Mari-
na) manzaralı, Türkiye’nin en başarılı inşaat 
mühendisi İrfan Balioğlu imzasını taşıyan 
binada güvenle oturmak kim istemez ki?
Binada kat 8 ve kat 9 da olmak üzere 2 
Satılık Dairemiz bulunmaktadır!

Portföylerimiz

Lüks Gayrimenkul satın almak, satmak
veya mülkünüzü kiralamak mı istiyorsunuz? 
Beni arayın.
Size yardımcı olmaktan mutluluk duyarım.

www.omurgurleyen.com

Tüm Portföylerimizde Tek Yetkiliyiz!

T.+90 530 4017058
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Yalı 18

Mine Sokak, Suadiye sahili Çetin Emeç 
Bulvarından arabanızla gelirken Tan sokaktan 
sola, Bağdat Caddesi'ne doğru döndüğünüzde, 
soldaki ilk sokaktır. 

Dolmuşla  Bostancı'dan Kadıköy istikametine 
gelirken Çatalçeşme durağını geçtikten sonraki 
ışıklarda Le Pain Quotidien'in önünde inmeniz 
yeterli olacaktır. Işıkları geçtikten sonra yalı par-
selindeki evinize iki dakika yürüyerek kolaylıkla 
ulaşabilirsiniz. 

Bağdat Caddesine  ve sahile bu kadar kısa
mesafede olan Caddebostan - Suadiye arası 

başka bir lokasyon bulunmadığını söylemeliyim. 

Bina bölgede lüks konut segmentinde inşaatlar 
yapan Güneysu İnşaat'ın Bağdat Caddesindeki ilk 
projesidir. 1983 yılında yapımı tamamlanmış olan 
bina, 4 katlı, daireler katta tek olarak tasarlan-
mıştır. Binada 5 daire bulunuyor. Bahçe katındaki 
dairenin arsa payı %10, Birinci Kat'daki dairenin 
arsa payı %15, portföyümüz olan 2nci kattaki 
dairenin arsa payı ise üst kattaki diğer 2 daire gibi 
%25 dir.  250 m2 net 310 brüt olan lüks dairemiz 
aynı zamanda yüksek yatırım değeri taşımaktadır. 

Suadiye'den Şaşkınbakkal'a kadar olan yalı 

parselinde benzer m2'deki yeni dairelerin satış 
fiyatları 2.5 Milyon Usd ve üstü olarak alıcı bul-
maktadır.

820 m2 arsaya sahip binanın keyifli ve güzel bir 
bahçe kullanımı bulunuyor. Fotoğrafta gör-
düğünüz havuz yazları kullanılıyor. Bahçedeki 
kuyu suyu, mevcut su deposundan ayrı olarak 
depolanarak havuzda  kullanılmaktadır. 

Yazları sevdiklerinizi ve arkadaşlarınızı davet edip 
bahçede keyifle barbekü yaptığınızı, doğum 
günlerini kutladığınızı gözünüzde kolaylıkla 
canlandırabilirsiniz.

Suadiye Mine Sokak Emsalsiz Yalı Dairesi 4+1
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Pandemi sürecinde doğanın, deniz kokusunun, ağaç ve kuş seslerinin 
insan hayatında ne kadar pozitif etkisi olduğunu ve ne kadar değerli 
olduğunu hepimiz  farkettik. Umarım bu süreç kısa sürede tamamlanır ve 
eski hayatlarımıza çabucak döneriz.
 
Kelimelerle tarif edilemeyecek güzellikteki manzarasıyla, 5 balkonlu bu  
özel daire, katta tek ve 4 cepheden doğal ışık almaktadır. 

Özellikle merdivenleri kullanmayı tercih ettiğimiz bu dönemde küçük de 
olsa 2 kişilik bir asansörü bulunuyor.

Bahçedeki çam fıstığı ağaçları, havuz, deniz ve adalar manzarasının 
keyfini balkonunuzda otururken çıkarabileceğiniz bu emsalsiz daireyi 
kaçırmayın.

Evin iç mimarisine gelirsek, yalı parselindeki eski binaların 
kondüsyonu ile karşılaştırdığımızda bu dairenin oldukça bakımlı 
olduğunu söyleyebilirim. Komple yerden ısıtmalı dairenin elektrik 
ve data alt yapısı yenilenmiş.

Girişte, koridorda ve mutfakta zeminler onyx mermer kaplı. Pirinç  
derzleri olan doğal taş, evin ruhunu daha ilk adımda size yansıtı-
yor.

Dairede misafir wc'si, genel banyo ve ebeveyn banyosu bulunmak-
tadır. Genel Banyoda çalışır durumda bir sauna bulunuyor.
3 Banyolu daire arayan müşterilerimiz için 3ncü banyoyu yapa-
bilecekleri bilgisini paylaşmalıyım. Mine Sokak'a bakan cephede 
Ebeveyn Yatak odasının bitişiğinde yaklaşık 42 m2 büyüklüğünde 
geniş bir odamız mevcut. Bu oda arzu edilirse 2nci bir Master 
Bedroom olarak tasarlanabilir.

*Portföyümüzle ile ilgili detaylı sunum dökümanı talep etmek için gayrimenkul@omurgurleyen.com mail adresimize  ve  T. +90 530 4017058 
no'lu telefonumuza whatsapp mesajı iletebilirsiniz. İlginize teşekkür ederiz.
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Bildiğiniz üzere Bağdar Caddesi üzerindeki 
binaların büyük çoğunluğu 4 katlıdır. Bazı 
Binalar komple mağaza olarak tasarlanmış 
ve çatı piyesinden faydalanacak şekilde 
maksimum 5nci kat yüksekliğine ulaşan 
yüksekliktedirler.

Suadiye, bugün Bağdat Caddesinin en lüks 
ve prestijli semti olarak değerlendirilmekte-
dir. 

Suadiye Sahil Parselinin gözde sokağı 
Vapuryolu Sokak'ta Bağdat Caddesi'ne 
1nci binada en üst katta bulunan satılık 
daire portföyümüz, katta tek olmasıyla şu an 
piyasada, en üst katta olup, dubleks olmayan 
ve üstüne üstlük 171 m2 net büyüklüğüyle 
4.5+1  tasarımıyla, eşsiz Bağdat Caddesi 
panoramasıyla bölgede emsalsiz bir mülk 
özelliğini korumaktadır.

Doruk Apartmanı girişi az eğimli geniş 
rampa ile yapılmaktadır. Bu rampa hem 
tekerlekli sandalye kullananlar, hem de 
bebekleri olan çiftlerin bebek arabaları için 
müthiş bir kullanım kolaylığı sağlamaktadır.
Bölgede böyle fonksiyonel rampası olan 
başka bir bina girişi bulunmamaktadır!

Bina içinde kullanılan asansör 14 kişilik 
olmakla birlikte sedye girebilecek genişliğe 
sahiptir.
 
Kapalı otoparkta her dairenin 1 adet park yeri 
bulunmaktadır. Öte yandan otopark tavan 
yüksekliği 2 binek araçlık araç lifti 
yaptırmanız durumunda 2 nci aracınız için 
park yeri yaratmanıza imkan sağlamaktadır.
( Tavan yüksekliği 1 binek araç + 1 jeep 
kullanımı için uygun değildir !)

Doruk Apt
Kesintisiz Bağdat Caddesi Panoraması 

Suadiye Vapuryolu Sokak En üst Kat ve Katta Tek 4.5+1

*Portföyümüzle ile ilgili detaylı sunum dökümanı talep etmek için gayrimenkul@omurgurleyen.com mail adresimize  ve  T. +90 530 4017058 
no'lu telefonumuza whatsapp mesajı iletebilirsiniz. İlginize teşekkür ederiz.
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Dairenin geniş antresinde vestiyer'in yanında 
misafir Wc'si bulunmaktadır. Geniş bir genel 
banyosu ve ayrıca Ebeveyn Banyosu bulun-
maktadır.

Binanın mimari tasarımında balkon tercih 
edilmemiş olmasına rağmen, salonda Bağdat 
Caddesi'ne ve sokağa bakan cephelerinde-
ki  kayar kapılar sayesinde arzu ederseniz 
balkon keyfi yapmanız da mümkün.

Ayrıca 2 odanın kayar katlanır doğramaları 
sayesinde balkon oda olarak kullanabile-
ceğiniz odalarınız bulunmaktadır. Dolayısıyla 
bu mimari tasarımın balkonlu ev isteyen 
müşterilerimize de hitap edeceğini 
düşünüyorum.

Dairenin net 60 m2 salonu bulunuyor.
 
Apartmanın mal sahipleri dairelerinin küçül-
memesi için girişteki dükkan karşılığında 
müteahhitle yaptıkları anlaşma ile 15 kat 
imar izni olmasına rağmen 8 katlı katta tek 
bina inşaa edilmiştir.Bina İskanlı yani kat 
mülkiyetlidir. 

Müteahhit, bölgede lüks konut segmentin-
de başarılı projelere imza atan ACC&SEL 
firmasıdır. 

- Daire en üst katta olduğu için arzu ederseniz salonunuzun duvar ünitesi 
  tasarımında şömine kullanmanız mümkün.

- Mimari tasarımında gün ışığı kullanımı maksimum değerlendirilen daire, 
   3 cepheden (Kuzey, Batı ve Güney) ışık alarak size ferahlık, keyif ve konfor 
   sağlayacak.
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Ahmet Fazıl Apt.
Yeni ev alırken birçok müşterimizin bugün en önemli kriterlerinden 
biri Bağdat Caddesi trafiğinin dışında bulunan ama bir o kadar 
caddeye kolay ve kısa sürede ulabilecekleri bir lokasyonda yaşamak.

Fenerbahçe Kalamış tam da bu kriteri karşılayan, henüz nüfus 
yoğunluğu diğer semtler gibi artmamış ve daha rafine, elit bir semt 
olarak değerini korumaya devam etmektedir.

Fuat Paşa Sokak, Fener Kalamış Caddesi ile Dr. Faruk Ayanoğlu 
Caddesini birleştiren, trafik akışı için önemli ve değerli bir paralel 
sokak.

Ahmet Fazıl Apartmanı Fener Kalamış Caddesi üzerindeki trafik 
yoğunluğu ve sesinden  sadece bir apartman geride olmasına rağmen       
sessizlik, dinginlik ve huzur arayan müşterilerimiz için güzel bir seçim. 

Satılık dairelerimiz 8. ve 9. katlardadır. Tüm daireler katta tektir. 

Çatı katı, tüm dairelerin kullanımına açık, ortak seyir terası olarak 
tasarlanmış. Özellikle evlerimizde çeşitli zamanlarda kapalı kalmak 
zorunda olduğumuz pandemi sürecinde bu binada daire sahibi 
olmak size ve ailenize açık havada, Fenerbahçe Kalamış manzaralı 
geniş konforlu bir kullanım alanı sunuyor. Üstelik çatı katında spor 
aletlerinizi koyabileceğiniz küçük camekanlı bir spor odası da 
bulunmaktadır.

Yazın bahçe mobilyalarınızı, barbekünüzü, teleskopunuzu, 
şezlongunuzu kurduğunuzda deniz kokulu tertemiz havası, 
panoramik manzarası ile keyifli zamanlar geçirebilirsiniz.

Fener Kalamış'ta Emsalsiz, Geniş 3+1, 2 dairemizden biri sizin olabilir!
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Ahmet Fazıl Apt.

Binanın projesi yalın ve ferah mekanlar elde etmek için tasarlanmış ve 
binanın taşıyıcı sistemi bu anlayışa uyacak şekilde projelendirilmiştir. 
Mekanlar içinde mekan görünümünü bozan, işlevini azaltan çirkin 
betonarme kolon ve kirişler yoktur. 

Binanın betonarme projesi Türkiye’nin en başarılı inşaat mühendisi İrfan 
Balioğlu Balkar Mühendislik imzasını taşımaktadır.

Az katlı binada oturmak isteyen müşterilerimiz için adeta biçilmiş kaftan 
olan bu bina depremlere karşı güvenlidir. 

Binanın yapım aşamasında yeni birçok inşaatta kullanılmaya 
başlandığını bildiğimiz geri dönüşümlü demir yerine sertifikalı demir 
kullanılması, firmanın beton tercihini Nuh Beton olarak yapmış olması 
da ayrı değer taşımaktadır.

Her iki dairenin de kesintisiz Kalamış Marina deniz manzarası 
bulunmaktadır.

Dairenin yerleşim planı tasarımında  güneş ışığı her oda faydalanacak 
şekilde düşünülmüş. Evde 2 banyo, bir misafir Wc'si olması özellikle 
çocuklu ve çok misafiri olan aileler için ideal bir kullanım sunuyor.

Daire giriş kapısı dahil olmak üzere tüm oda kapıları standardın 
üzerinde yüksekliğe sahip ve gizli menteşelidir.

Banyolarda hemzemin duş kullanılmış olması her yaştaki kullanıcı için 
kolaylık sağlıyor. Duş içinde linear yer süzgeçleri kullanılması da 
fonksiyon ve görsel olarak estetik sağlıyor.

Dairenin 4 balkonu var. 2 balkon (Salon ve Mutfakta bulunan) 
yemek masası konulacak genişlik ve büyüklükte, Ebeveyn Yatak 
odasında 1 adet küçük balkon, yangın holünde ise klima müdahale 
balkonu bulunuyor.

Kapalı otoparkta her iki dairenin 1'er araçlık park yeri bulunuyor. Ayrıca
açık otopark da kullanılabiliyor.

*Portföyümüzle ile ilgili detaylı sunum dökümanı talep etmek için gayrimenkul@omurgurleyen.com mail adresimize  ve  T. +90 530 4017058 
no'lu telefonumuza whatsapp mesajı iletebilirsiniz. İlginize teşekkür ederiz.
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Saime Hanım Apt.
Beylerbeyi Abdullahağa Caddesi üzerinde emsalsiz komple satılık bina

Beylerbeyi, İstanbul'un Anadolu yakasında tarihi dokusu ve 
Beylerbeyi Sarayı ile en zarif ve en nezih semtlerinden biridir. 

Binanın lokasyonu bugün iş hayatında zamanını iyi değerlendirmek 
isteyen, işinin dışında kendine vakit ayırmaktan keyif alan müşterileri-
miz için paha biçilmez bir yerdedir.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne yakınlığı, deniz ve karadan ulaşım ko-
laylığı olan Beylerbeyi; Salacak, Üsküdar, Vaniköy, Altunizade, Nakkaş-
tepe, Çamlıca, Kısıklı gibi birçok semte İstanbul trafiğinde arabayla 
kısa sürede ulaşabileceğiniz konumuyla hayatınızı kolaylaştıracaktır.

Köprü kullanımıyla Avrupa yakasına 5 dakikada geçişinizin ne kadar 
değerli olduğunu siz söyleyin.

Beylerbeyi Vapur iskelesi'ne Boğaz Hattı seferiyle deniz ulaşımınızın 
yanı sıra iskelenin hemen yakınında size özel motor yat, motor bot  
yada deniz taksi ile İstanbul trafiğinden bağımsız, arzu ettiğiniz birçok 
Boğaz semtine kısa sürede ulaşarak zaman kazanabilirsiniz. 

Beylerbeyi ana caddesi olan  Abdullahağa Caddesi üzerindeki satılık 
bina, polis karakolunun hemen karşısında yol üzerinde 
bulunmaktadır. Her kattan kesintisiz deniz manzarası olan bina giriş 
+ 3 kattır.  
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Saime Hanım Apt.

Bina 1983 yılında yıkılıp yeniden yapılmıştır. Kat mülkiyetlidir. Bağımsız 
5 bölüm bulunmaktadır. En üst iki daire dubleks , 1nci kat normal düz 
daire ( Kottan faydalanarak 18 m2 arka bahçe kullanımı mevcuttur.)  ve 
girişte 3 bağımsız dükkan bulunmaktadır.

Binanın yüz ölçümü 96,4 m2'dir. Katların brüt m2 si yaklaşık 80 m2, neti 
ise 68 m2 dir. 

Bina kesintisiz deniz manzarası ve  yüksek tabela değeriyle bölgede 
emsalsizdir.

Boğaziçi Ön Görünüm bölgesi olmasından dolayı bina yıkılamaz. İyi bir 
mimarlık ofisinden güçlendirme projesi ve cephe tasarım hizmeti alarak, 
Boğaziçi İmar Müdürlüğünden gerekli izinleri almanız durumunda 
tadilat yapmanız mümkün. Dolayısıyla Binanın değerini ve kira getirinizi 
artırmanız mümkün.

Bu eşsiz bina, vizyoner yatırımcısını bekliyor. O kişi siz olmak istemez 
misiniz?

*Portföyümüzle ile ilgili kat planları ve kat videoları talep etmek için gayrimenkul@omurgurleyen.com mail adresimize  ve  
T. +90 530 4017058 no'lu telefonumuza whatsapp mesajı iletebilirsiniz. İlginize teşekkür ederiz.

*Beylerbeyi, dönemsel dizi çekimlerinde İstanbul'un en gözde 
film mekanlarından biri olmuştur. 
Yaprak Dökümü, Çemberimde Gül Oya dizileri Laz'ın Köşkü 
olarak bilinen aşı boyalı köşkte çekildiğini biliyor muydunuz? 
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Tasarımını, danışmanlığını ve anahtar teslim uygulamasını yaptığımız bu güzel 
Yeniköy yalı dairesini ilk sayımızda sizlerle paylaşıyoruz. Boğaz'ın Avrupa yakasında 
denize neredeyse sıfır diyebileceğim mesafedeki bu muhteşem yalı dairesini 
tasarlarken biz çok keyif aldık.   

İç Mimari 

Yeniköy'deki yalı dairesinin iç mimari tasarımı 
için ön keşif yapmaya gittiğimizde salonda 
siyah parlak lake mobilyalar, siyah kadife 
koltuk takımı, koyu renk halılar ve perdeler ile  
karşılaşmıştık.

Boğaz manzarasına  sırtını dönecek şekilde 
konumlandırılmış tv ünitesi, koltuk vb 
mobilyalarla döşenmiş, yüksek tavanlı, güzel 
ışık alan ve herşeyden önce  ruhu olan bu 
değerli salon, malesef içinde uzun süre kal-
mak istemeyeceğiniz bir atmosfere sahipti.

Mekanda kalmasını istediğimiz detaylar 
sadece kalorifer kajları ve chevron parkelerdi. 

Onun dışındaki tüm mobilya, aydınlatma 
ve aksesuarlar söküldü ve evden çıkartıldı. 
Herşeyi yeni baştan tasarladık ve seçtik. 

Ev sahibi yaşam stilini yansıtacak, aynı 
zamanda özel konuklarını ağırlayabileceği 
konforun ön planda olduğu tamamen yeni 
bir mekan tasarlamamızı istemişti.

Konsept tasarımımızda her türlü abartı 
dokunuştan uzak, şık, modern, yalın bir 
üslup kullanarak boğazın zarafeti ile mekanın 
ruhunun uyumunu ön plana çıkartmayı 
hedefledik. 

Renk kartelamızda kullandığımız pastel 
renklerin ve farklı malzemelerin desen ve 
dokularının birbiriyle uyumunu kullanarak  
mekanda dengeyi sağladık.

Modern mobilya tasarım tarihinin 
klasikleri arasında en beğendiğim Vitra 
Eames Lounge koltuk ve ottoman puf, Verner 
Panton tasarımı Panton sandalyeler, Charles 
ve Ray Eames imzasını taşıyan Small  lounge 
chair wood (Lcw) dışındaki tüm mobilyaları 
kendimiz tasarladık ve üretimini yaptık. 
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Salonun en güzel duvarında tasarladığımız raf ve kapaklı dolap 
ünitelerini barındıran tavan yüksekliğindeki multifonksiyonel lake 
kütüphanede dünyanın çeşitli ülkelerinden alınan aksesuar, kitap vb 
özel objeler sergilenmektedir.

Cam önündeki tavla köşesinin hemen arkasında kütüphanenın 
devamında kalan duvar alanı, ev sahibinin koleksiyonundaki italyan 
Piero Fornasetti imzalı varyasyonlu kadın yüzlü dekoratif tabaklar için 
muhteşem kontrast yaratan bir zemin sunuyordu. 

Salonun tavan yüksekliğini değerlendirmek için katlamalı perdelerin 
üst kısmını binanın mimari tasarımını da yansıtan dekoratif amaçlı 
dilimli taç pano olarak tasarladık. 

Perdelerin boğaz manzarasını kapamamasını ve tül perdeyle iç ve dış
mekan ilişkisini devam ettirmesini istedik. 

En yakın bina boğazın öbür yakasında olduğu için evin içinin tül per-
delerle mümkün olduğunca ışık almasını sağladık.

C şeklindeki modern koltuğu denize ve tv ünitesine bakar şekilde 
konumlandırmamız, salonun tasarımını belirleyen kriterlerden biri 
olmuştu. Yanındaki beyaz deri kaplı Eames Lounge koltuğa oturup 
ayaklarınızı ottoman pufa uzattığınızda inanın yerinizden uzun süre 
kalkmak istemiyorsunuz. 

3d görselleştirme

*Siz de evinizin yeni iç mimari tasarımı ve uygulaması için bizimle iletişime geçebilirsiniz. tasarim@omurgurleyen.com mail adresimize ve  
T. +90 530 4017058 no'lu telefonumuza whatsapp mesajı ile talebinizi iletebilirsiniz. İlginize teşekkür ederiz.
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Ebeveyn yatak odasında yatak başının olduğu duvarda özel olarak 
tasarlanan ve ebatlanan piktografik tüylü çiçek desenli duvar kağıdı 
kullandık. 

Tasarımını ve üretimini yaptığımız parlak beyaz ve gri-yeşil (duvar 
kağıdının içerisindeki) renklerini tercih ettiğimiz  komodin, tv ünitesi 
ve dolap ünitesi,  zemindeki chevron meşe parke, minimalist tasarıma 
sahip beyaz deri kaplama yatak, beyaz tül perde ve modern 
aydınlatmalar bir bütünlük oluşturdu.

Öte yandan dar, uzun ve yüksek tavanlı misafir wc'sinde zemini krem, 
beyaz, siyah, kahverengi çakıl taşlarıyla ve krem rengi epoksi derz ile 
kapladık, duvardaki seramik derzlerini doldurarak, modern çizgili ve 
dokulu antrasit duvar kağıdı uyguladık. 

Kırım yapmadan gerçekleştirdiğimiz bu uygulamamızı küçük 
mekanlar için tercih ettiğimiz 40 cm'lik çanak lavabo ve renk 
kartelamızla uygun olacağını düşündüğümüz ceviz kaplama lavabo 
ve ayna tasarımımızla tamamladık. 

Gayrimenkulünüzün E-Bültenimizde 
tanıtılmasını ister misiniz?

T. +90 530 401 70 58
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Evin en renkli odası tabii ki çocuk odasıydı. Tasarımında canlı, sıcak 
renkleri ve alpi meşe ahşap kaplamasını tercih ettiğimiz odanın, hem 
yatak odası hem de çalışma odası olarak tasarlamamız istenmişti.

Fanatik bir Galatasaray taraftarı olan genç arkadaşımızın zamanının 
çoğunu geçireceğini düşünerek tasarladığımız bu güzel odada 
konsantrasyonu, motivasyonu ve konforu ön plana çıkarmak önemli 
kriterlerdendi. 

Umarım tasarladığımız bu güzel yalı dairesini gezerken siz de  keyif 
almışsınızdır.

Size ve ailenize mutluluk ve  sağlık dolu günler diliyorum. 

Sevgiyle kalın,

Saygılarımla.

Ömür Gürleyen
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2021 Renkleri
Pantone 2021 yılının renkleri bize 2021'de direnç ve umut veriyor.

PANTONE 17-5104 Ultimate Gray + PANTONE 13-0647 Illuminating

''Kalıcı ultimate grinin canlı sarı (illuminating) ile birleşmesi, cesaretle desteklenen bir pozitiflik mesajını ifade etmektedir. Pratik ve kaya 
gibi sağlam ama aynı zamanda sıcak ve iyimser, bu bize direnç ve umut veren bir renk kombinasyonu. Cesaretli ve moralli hissetmemiz 
gerekiyor; bu insan ruhu için çok önemlidir.''

Leatrice Eiseman, Executive Director of Pantone Colour Institute 

Kaynak: www.pantone.com



T.+90 
530401 
70 58 

T. +90 530 401 70 58
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İç Mimarlık

 • RÖLEVE 

 • YERLEŞİM PLANI

 • İÇ MİMARİ KONSEPT TASARIM

 • KONSEPT TASARIM GELİŞTİRME

 • 3D MODELLEME 

 • GÖRSELLEŞTİRME 

 • VR SANAL GERÇEKLİK 

 • UYGULAMA PROJESİ

 • ANAHTAR TESLİM UYGULAMA 

 • KONTROLÖRLÜK

 • PROJE YÖNETİMİ  

 • MOBİLYA TASARIMI

 • AYDINLATMA TASARIMI

 • VENDOR ZİYARETLERİ

 • MOBİLYA, AYDINLATMA VB TASARIM OBJELERİN SEÇİMİ

 • DANIŞMANLIK

 • OFİS TASARIMI

 • LÜKS EV, VİLLA, YALI, KONAK

 • OFİS BİNASI TASARIMI

 • HOTEL TASARIMI

 • HASTANE TASARIMI

 • SHOWROOM, MAĞAZA TASARIMI

 • LÜKS GAYRİMENKUL

 • TİCARİ GAYRİMENKUL

 • ARSA

 • MOTOR YAT - KATAMARAN 

 • GAYRİMENKUL PAZARLAMA STRATEJİSİ

 • SUNUM DOKÜMANLARI HAZIRLANMASI

 • FLYER BROŞÜR (TASARIM, DAĞITIM)

 • RÖLEVE ALINMASI

 • KAT PLANI HAZIRLANMASI

 • PROFESYONEL FOTOGRAF ÇEKİMLERİ

 • İÇ  MİMARİ ÖRNEK DAİRE TASARIMI

 • 3D MODELLEME 

 • GÖRSELLEŞTİRME 

 • VR SANAL GERÇEKLİK SUNUMU

 • DRONE ÇEKİMİ

 • 360 GAYRİMENKUL SANAL TUR 

 • OPEN HOUSE / AÇIK DAVET 

 • SOSYAL MEDYA SUNUMLARI 

 • 360 VİDEO ÇEKİMİ

 • E BÜLTEN TANITIM

 • SOSYAL MEDYA PAZARLAMASI

 • BÖLGE ÇALIŞMASI VE RAPORLAMASI

Gayrimenkul Danışmanlıığı

Size özel hizmetlerimizden yararlanmak ve teklif almak için bizi arayın.

İç Mimarlık Mail : tasarim@omurgurleyen.com Gayrimenkul Mail : gayrimenkul@omurgurleyen.com

Hizmetlerimiz
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www.omurgurleyen.com

İÇ MİMARLIK & GAYRİMENKUL


